РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА РАЗДОЛИНСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2024                                         п. Раздолинск                                            №  106

	О признании утративших силу Постановления администрации поселка Раздолинск от 05.02.2013 №14, от 12.04.2013 №26\3, от 10.09.2015 №64, от 16.03.2018 №36, от 16.03.2018 №45

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  поселок Раздолинск, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. С принятием Постановления администрации поселка Раздолинск от 02.05.2017 № 90 " Об утверждении Порядка оповещения и информирования населения МО поселок Раздолинск  об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", считать утратившими силу Постановления  Администрации поселка Раздолинск:
- от 05.02.2013 №14 " Об утверждении Порядка оповещения и информирования населения МО поселок Раздолинск  об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера ";
- от 12.04.2013 №26/3 " О внесении изменений в постановление от 05.02.2013 г. № 14 «Об утверждении Порядка оповещения и информирования населения МО поселок Раздолинск  об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
	2. С принятием Постановления администрации поселка Раздолинск от 17.05.2019 №79 " О создании, хранении, использовании и восполнении резерва материальных ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования поселок Раздолинск", считать утратившими силу Постановления  Администрации поселка Раздолинск:
- от 10.09.2015 №64 "О Порядке создания, хранения, использования и восполнения местных резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории п. Раздолинска";
- от 16.03.2018 №36 " О создании, хранении, использовании и восполнении резерва материальных ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования поселка Раздолинск".
	3. С принятием Постановления администрации поселка Раздолинск от 03.06.2020 №129 " О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования поселок Раздолинск Мотыгинского района", считать утратившим силу Постановления  Администрации поселка Раздолинск:
-от 16.03.2018 №45 " О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования поселок Раздолинск"
	4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном издании Администрации поселка «Раздолинский вестник», на официальном сайте администрации поселка " admrazdol.gosuslugi.ru" и вступает в силу со дня опубликования.

Заместитель главы
администрации поселка Раздолинск					А.А. Безруких